1

证券代码：600726  900937        证券简称：华电能源 华电 B 股       编号：临 2015-022

华电能源股份有限公司

关于获得政府补贴情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

我公司下属电厂及控股公司近日收到政府补贴资金，情况如下表所

示：

单位名称
收到的政府补贴项目名

称
支付单位 批准文件 补贴金额（万元）

华电能源股份有限公

司富拉尔基发电厂

5、6号炉低氮燃烧器改

造项目补助资金

齐齐哈尔市环境

保护局

《齐齐哈尔市直排污费使用管理办

法》
50

华电能源股份有限公

司富拉尔基热电厂
污染治理补助金

齐齐哈尔市环保

局

《齐齐哈尔市市直排污费使用管理办

法》
50

华电能源股份有限公

司富拉尔基热电厂
自愿能效奖励资金

齐齐哈尔市发展

和改革委员会

齐齐哈尔市人民政府关于印发《齐齐

哈尔市国家节能减排财政政策综合示

范市机制建设实施方案》的通知（齐

政发[2014]50号）

40

黑龙江华电齐齐哈尔

热电有限公司

1#炉脱硝和低氮燃烧器

改造项目补助资金

齐齐哈尔市环境

保护局

《齐齐哈尔市直排污费使用管理办

法》
80

黑龙江华电齐齐哈尔

热电有限公司
自愿能效奖励资金

齐齐哈尔市发展

和改革委员会

齐齐哈尔市人民政府关于印发《齐齐

哈尔市国家节能减排财政政策综合示

范市机制建设实施方案》的通知（齐

政发[2014]50号）

30

华电能源股份有限公

司佳木斯热电厂
供热补贴

佳木斯市

城乡建设局
 1,000

华电能源股份有限公

司佳木斯热电厂
脱硝专项环保资金

佳木斯市环境监

查支队

《2011年中央财政主要污染物减排专

项资金项目建设方案》（环办函【2011】

1314号）

12

华电能源股份有限公

司齐齐哈尔热力分公

司

城市集中供热管网改造

以奖代补专项资金

齐齐哈尔市供热

燃气管理处

齐齐哈尔市三供两治综合办公室下发

的《关于对供热老旧管网改造和分散

小锅炉撤并过程中做出突出贡献企业

予以奖补的请示》

47

黑龙江新世纪能源有

限公司
垃圾补贴

哈尔滨市环卫收

费管理办公室
特许经营合同 162.45

合计      1,471.45

 2

公司将根据《企业会计准则》的有关规定就上述补贴进行相应的会计

处理，具体的会计处理须以会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

                                     华电能源股份有限公司

                                        2015 年 7 月 22 日